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ld:167C272670C3BAE5 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA 

Ru J-Correia, 316- Lafa Correia/PI- CEP: 64.220-000 
Fone: (086) 3367-1479-CNPJ: IM.363.352/0001-62 

e--il: ca-racldtileorreia@hotmaiLcom 
Lafa Correia - Piauí 

PORTARIA N.º 064/2021 

O PRF.SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado 
do Piauí, ARTRANNHO BARROS MOOA. no uso das atribuições que s1o conferidas pela 
Lei OrgAnica do Município e o Regimento Interno da Ctmara Municipal, e a legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1" - ExOllCIBI', Viente de Paula de Carvallto Ribeiro Neto, brasileiro, 
porllldor do CPF: 079.939.503-09, do cargo de provimento em Comisslo de ~r 
Leplativo da amara Municipal de Luís Correia. 

Art. 2• - Determinar à Sccrelaria Administraúva que adote u proviclenci&, 
nccessérias cabíveis para o cumprimento da presente Por1aria. 

Art. 3• - Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de Dezembro de 2021, 
revogada u disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SL 

amara Municipal de Luls Correia (PI), 29 de Dc7.cmbro de 2021. 

utf(IJ 
Artru■lao Sarnis Mota 

~• a-MIUllcliMI 

ld:030ESA915337B674 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORIANO 

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO 

Dependência: MUNICIPIO DE FLORIANO · FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE • (PI) 

Licitação: (Ano: 2021/ MUNICIPIO DE FLORIANO/ N• Processo: 040.0000231 /2021) 

às 14:08:37 horas do dia 22/12/2021 no endereço AV EURIPEDES DE AGUIAR-592, 
bairro CENTRO, da cidade de FLORIANO - PI , reuniram-se o Pregoeiro da disputa Sr(a). 
VICENCIA DA SILVA ALCANTARA, e a respectiva Equipe de Apoio, designado pelo ato de 
nomeação, para realização da Sessão Pública de Licitação do Pregão Nº Processo : 
040.0000231/2021 • 2021 /082/2021 que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO PARCELADA E SOB DEMANDA DE MATERIAIS PERMANENTES ( 
INFORMATIZAÇÃO E MOBILIÁRIO), EM ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 
POLICLfNICA E OUTRAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO FLORIANO. 

Abertas as propostas, foram apresentados os seguintes preços: 

Lote (1) • CADEIRA ESCRITORIO TIPO DIRETOR SEM BRAÇOS; ASSENTO E 
ENCOSTO EM POLIURETANO, BASE GIRATÓRIA EM METAL, RODÍZIOS EM NYLON; 
REVESTIMENTO EM CORINO; PESO SUPORTADO APROXIMADO 100KG; COR PRETA; 
MÍNIMO: ALTURA: 90 CM ; LARGURA: 41 CM; PROFUNDIDADE : 54 CM; MÁXIMO: 
ALTURA: 102 CM; LARGURA: 41 CM ; PROFUNDIDADE : 54 CM . 

011e-Hom 11 fQcoosftdor 1 1 Propgata 
i211121202114·12·12·2szilc J FREITAS DE SAMPAIO - EIBEU li 8$ 67 680 00 
12111212021 09•33•30•491 IIEELEX INPLJSTBIA E COMERCIO DE MOVEIS EIBEU li 8$180 000 00 
12211212021 07·55·1o·s24j le DANTAS BBANDAO ME I j 8$107 640 00 
i21112120211s•57·41 •1s2iü V MONTEIRO & SILVA LIDA li BS 93 840 00 
121/12/2021161P00Z9BllffllX&CABYAIHOIIPAMF li 8$10065600 
12011212021 13 :01 :30:5881 D ISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL I R$ 118.SOO,OO 

Lote (2) • ESTABILIZADOR • POTÊNCIA: 1.500VA; TENSÃO ENTRADA: 115/220V; 
RENSÃO SAÍDA: 220V; NÚMERO DE TOMADAS: MÍNIMO 6; CHAVE LIGA/DESLIGA 
TEMPORIZADA. 

D■t■-Hora I j EPmftCttdor 1 1 Propoat■ 
i211121202114·12·12·2s2llc l FREITAS DE SAMPAIO - EIBEU li 8$128 610 00 
12011212021 17:18:42:3731 SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS I A$ 102.132,43 

i21112120211s·5z·41 ·157jlJ vMONIEIBO&SILYALIPA li 8$10200000 
12011212021 13:01 :3o:ssel lP±i1,,R1eu100RA oe PRODUTOS AGRESTE MER1010NAL I I A$ 178.800,00 
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Lote (3) • COMPUTADOR CORE 15 8GB RAM COM MOUSE, TECLADO E MONITOR DE 
19" • ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS : PROCESSADOR; INTEL CORE 15 3 .10GHZ; 

FREQUÊNCIA BASEADA EM PROCESSADOR: CLOCK 3 .10GHZ; NÚMERO DE 

NÚCLEOS : 4 ; CACHE : 4 MB SMARTCACHE ; MÁXIMA FREQUÊNCIA DINÂMICA DA 
PLACA GRÁFICA: 1.10 GHZ; VELOCIDADE DO BARRAMENTO: 2 .5 GT/S DMI ; Nº DE 

TELAS SUPORTADAS: 2; TECNOLOGIA INTEL® INTRU 3D: SIM TECNOLOGIA DE ALTA 
DEFINIÇÃO INTEL® CLEAR VÍDEO; SIM ; TOP: 73W; PLACA MÃE ; ASUS; MEMÓRIA 
RAM : 8GB DDR3 ; ARMAZENAMENTO: 1TB; PORTAS USB : 4 PORTAS ; MOUSE : 

ACOMPANHA; TECLADO: ACOMPANHA, ACOMPANHA MONITOR 19"; SISTEMA 

OPERACIONAL: WINDOWS 10; VOLTAGEM: BIVOLT (ALTERAÇÃO MANUAL); PADRÃO 
220V; GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO. 

Pata-Hora 1 1 Fornecedor 11 ProDQ!lta 
l211121202114·12·12·2s1l lc J FREITAS DE SAMPAIO - EIBEU 11 AS 159 26400 
121/12/2021 18·5Z41157I IJYMONIEIBO&SILYALTDA li 8$10770000 
I20/12l2021 13,01 ,30,5861 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL I R$ 197_700,00 

121/12/2021 11 ·56·59·7321 iRJ INEOBMATICA LIDA 11 BS 165 000 00 

Lote (4) - COMPUTADOR CORE 15 8GB RAM COM MOUSE, TECLADO E MONITOR DE 

19" • ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS : PROCESSADOR: INTEL CORE 15 3 . 1 0GHZ; 
FREQUÊNCIA BASEADA EM PROCESSADOR: CLOCK 3 .10GHZ; NÚMERO DE 
NÚCLEOS : 4 ; CACHE : 4 MB SMARTCACHE ; MÁXIMA FREQUÊNCIA DINÂMICA DA 

PLACA GRÁFICA: 1.10 GHZ; VELOCIDADE DO BARRAMENTO; 2 .5 GT/S DMI; N• DE 

TELAS SUPORTADAS: 2 ; TECNOLOGIA INTEL® INTRU 3D: SIM TECNOLOGIA DE ALTA 
DEFINIÇÃO INTEL® CLEAR VÍDEO: SIM ; TDP: 73W; PLACA MÃE : ASUS; MEMÓRIA 

RAM : 8GB DDR3 ; ARMAZENAMENTO: 1TB; PORTAS USB : 4 PORTAS ; MOUSE : 
ACOMPANHA ; TECLADO: ACOMPANHA, ACOMPANHA MONITOR 19" ; SISTEMA 

OPERACIONAL: WINDOWS 10; VOLTAGEM: BIVOLT (ALTERAÇÃO MANUAL); PADRÃO 

220V; GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO. 

Pata-Hora 11 ForDftC9dor 11 Prooo1ta 
l211121202114·12·12·2s1l lc J FREITAS DE SAMPAIO - EIREU 11 8$477 79200 
12111212021 1a-57·41 ·152I Lt V MONTEIRO & sn VA l IDA 11 8$ 323 100 00 
12011212021 13,01 ,30,5861 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL I R$ 593_100,00 

l2111212021 11 ·56·59·732I IB I INFOBMAIICA LIDA 11 8$ 495 000 00 

Após a etapa de lances, 1 foram apresentados os seguintes menores preços: 

Lote (1) - CADEIRA ESCRITORIO TIPO DIRETOR SEM BRAÇOS; ASSENTO E 

ENCOSTO EM POLIURETANO, BASE GIRATÓRIA EM METAL, RODÍZIOS EM NYLON ; 
REVESTIMENTO EM CORINO; PESO SUPORTADO APROXIMADO 100KG; COR PRETA; 

MÍNIMO; ALTURA; 90 CM ; LARGURA; 41 CM ; PROFUNDIDADE : 54 CM ; MÁXIMO: 
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ALTURA: 102 CM; LARGURA: 41 CM; PROFUNDIDADE: 54 CM. 

:===º~•~••~H'::':o~r■~==:11 ::============E=o~rDftÇftd~~o~•=======:I :=I =-L•~o~c:o-=~ 
~12~21="1212~0~2~1=1=4·~1~9·=45~-~oso~I : Lí~Y="M~O~N~T=E~IB~O~&==S~IL::!V:':A=':L~T~D~A========~I :=I ===R~$=6~6é':990=º~º===: 
122112/2021 14·19·11 ·461 I IEEI IX & CABVAI HO I IDA ME 11 8$ 67 000 00 
l211121202114·12·12·257llc J FREITAS DE SAMPAIO - EIBEU li 8$ 67 680 00 
122/12/2021 14·1 3·33·919I IEELEX INDlJSIBIA E COMERCIO DE MOVEIS EIBEU 11 8$ 92 999 99 

12211212021 14:13:49:093I l&i1R18UIDORA OE PRODUTOS AGRESTE MERIOIONALI I R$ 94.800,00 

12211212021 07·ss·1n·62411e DANTAS BAANPAO ME 11 as 101 s4000 1 

Lote (2) • ESTABILIZADOR - POTÊNCIA: 1.500VA; TENSÃO ENTRADA: 115/220V; 

RENSÃO SAÍDA: 220V; NÚMERO DE TOMADAS: MÍNIMO 6; CHAVE LIGNDESLIGA 

TEMPORIZADA. 

~=~P~•~•-~-H~p~[1~ =~º1~======~E~o~rom:ed~~P~•======~º Ynce 
~12:!::1/="12/2!,!!,:0~2~1=1:!!a•e:,!5:!::z·=41:!::e·:!::15,!!Z~II :~J~V::!:M!!!O!;NT~E~IB;!:0~&::!eS~IL;!V=A='=L~T;!e:D!:!A=::::::;==:::::::::::::::::;:::::::::::::==:::=~11 8$ 102 000 00 
12011212021 17,18,42,3731 SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS I R$ l 02_132,43 
:=====:~~;':;:::::;:;:::::::::;::::;::;;:::;::;:::::::::;;:;:::::=:;::;:::;;:;;==.;;:::;:::;:::::::::: 
12211212021 14,29,27,557I I&i1RIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MER1D10NALI I RS 118_800,00 

l2111212021 14·12·12·2szllcJFREIIASDESAMPAIO-EIREU li 8$12861000 1 

Lote (3) • COMPUTADOR CORE 15 8GB RAM COM MOUSE, TECLADO E MONITOR DE 
19" • ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS : PROCESSADOR: INTEL CORE 15 3 .10GHZ; 

FREQUÊNCIA BASEADA EM PROCESSADOR: CLOCK 3.10GHZ; NÚMERO DE 

NÚCLEOS : 4 ; CACHE : 4 MB SMARTCACHE ; MÁXIMA FREQUÊNCIA DINÂMICA DA 

PLACA GRÁFICA: 1.10 GHZ; VELOCIDADE DO BARRAMENTO: 2 .5 GT/S DMI; N• DE 

TELAS SUPORTADAS: 2; TECNOLOGIA INTEL® INTRU 3D: SIM TECNOLOGIA DE ALTA 

DEFINIÇÃO INTEL® CLEAR VÍDEO: SIM ; TDP: 73W; PLACA MÃE : ASUS; MEMÓRIA 

RAM : 8GB DDR3 ; ARMAZENAMENTO: 1TB; PORTAS USB : 4 PORTAS ; MOUSE : 

ACOMPANHA ; TECLADO: ACOMPANHA, ACOMPANHA MONITOR 19"; SISTEMA 
OPERACIONAL: WINDOWS 10; VOLTAGEM: BIVOLT (ALTERAÇÃO MANUAL); PADRÃO 

220V; GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO. 

0111-Hom 11 focm,çedar 11 Leoce 
12211212021 1z-57·22·a50I !J Y MONTEIRO & SILVA LTPA 11 A$ 79 988 00 
12211212021 JZ-56·51 ·11sHBJ INFORMATICA LIDA 11 RS 79 989 99 
l22/12/2021 15·23·43·379I IC J FREITAS DE SAMPAIO - EIREU 11 RS 140 00000 

12211212021 14:43:11 :343I l&i1Rl8UIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONALI I R$ 157.000,00 

Lote (4) - COMPUTADOR CORE 15 8GB RAM COM MOUSE, TECLADO E MONITOR DE 

19" • ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS : PROCESSADOR : INTEL CORE 15 3 .10GHz; 

FREQUÊNCIA BASEADA EM PROCESSADOR : CLOCK 3 .10GHz; NÚMERO DE 

NÚCLEOS: 4 ; CACHE: 4 MB SMARTCACHE ; MÁXIMA FREQUÊNCIA DINÂMICA DA 
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